
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΝΟΧΑΝ ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΝΑΗ 12 Group1 1-39

2 ΓΝΟΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 10

3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

4 ΓΝΟΑ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΙΩ 10

5 ΑΕΚ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 10

6 ΠΑΝΣΕΡ ΦΑΝΤΣΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

7 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 10

8 ΩΡΙΩΝΑΣ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

9 ΑΝΟΓ ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 10

10 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 12

11 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΔΑΝΙΗΛΙΣ 10

12 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12

13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ 10

14 ΑΟΘ ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10

15 ΝΗΡΧΑΛ ΧΡΥΣΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 11

16 ΚΟΗ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΖΩΗ 10

17 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

18 ΚΟΗ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ 11

19 ΚΟΗ ΜΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 10

20 ΝΟΒΑ ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11

21 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΟΡΡΙΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 11

22 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10

23 ΝΟΧΑΝ ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑ ΒΕΛΗ 12

24 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

25 ΩΡΙΩΝΑΣ ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 12

26 ΓΝΟΑ ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 12

27 ΩΡΙΩΝΑΣ ΧΡΥΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10

28 ΑΕΚ ΦΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

29 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12

30 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΥΡΙΓΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

31 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΜΠΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10

32 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 12

33 ΑΕΚ ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 11

34 ΝΟΧΑΝ ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 11

35 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10

36 ΑΟΘ ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 10

37 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΟΡΟΛΟΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

38 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΣΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 10

39 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΒΑΙΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 11

ΦΙΓΟΥΡΕΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

22 ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 - 14:00
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ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

ΦΙΓΟΥΡΕΣ
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22 ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 - 14:00

40 ΝΟΧΑΝ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ 11 Group2 40-78

41 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΠΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

42 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΑΡΔΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 10

43 ΩΡΙΩΝΑΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 10

44 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

45 ΩΡΙΩΝΑΣ ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 12

46 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΓΚΙΓΚΙΛΙΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 10

47 ΩΡΙΩΝΑΣ ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΝΝΑ 11

48 ΠΑΝΣΕΡ ΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

49 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 10

50 ΑΝΟΓ ΣΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 10

51 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 11

52 ΑΝΟΓ ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

53 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

54 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

55 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 11

56 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 10

57 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΣΙΑΡΑΜΠΗ ΙΩΑΝΝΑ 10

58 ΝΟΧΑΝ ΑΣΓΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 11

59 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 11

60 ΝΟΧΑΝ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10

61 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΦΩΤΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

62 ΚΟΗ ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 12

63 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 12

64 ΝΟΧΑΝ ΡΑΙΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11

65 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΡΙΔΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 10

66 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΦΟΥΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 11

67 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12

68 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 11

69 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΖΙΓΡΑ ΜΑΡΙΑ 12

70 ΠΑΝΣΕΡ ΔΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

71 ΩΡΙΩΝΑΣ ΒΑΡΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 12

72 ΝΟΧΑΝ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 11

73 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 12

74 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΙΑΤΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 11

75 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

76 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

77 ΚΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 12

78 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 10
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Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

ΦΙΓΟΥΡΕΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

22 ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 - 14:00

79 ΝΟΒΟΥΛ ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12 Group3 79-117

80 ΠΑΝΣΕΡ ΓΚΙΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 11

81 ΑΟΘ ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 11

82 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

83 ΑΕΚ ΣΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 11

84 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

85 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΙΕΡΡΟΥ ΜΥΡΤΩ 11

86 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 10

87 ΓΝΟΑ ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΜΕΛΑ 11

88 ΚΟΗ ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 10

89 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

90 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

91 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΕΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 12

92 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12

93 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΛΙΝΑ 12

94 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ 12

95 ΝΟΒΑ ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 12

96 ΝΟΧΑΝ ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 10

97 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΛΕΩΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

98 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΚΑΡΑΛΗ ΛΥΔΙΑ 10

99 ΑΟΘ ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

100 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

101 ΝΟΒΟΥΛ ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 11

102 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 10

103 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

104 ΝΟΧΑΝ ΧΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 10

105 ΝΟΧΑΝ ΡΕΤΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 12

106 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΧΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

107 ΝΗΡΧΑΛ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

108 ΚΟΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10

109 ΝΟΧΑΝ ΔΡΑΜΗΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 11

110 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

111 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10

112 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 11

113 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΙΛΙΓΚΑΡΩΦ ΣΟΦΙΑ 10

114 ΩΡΙΩΝΑΣ ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 12

115 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΡΙΑΡΟΥ ΙΝΩ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

116 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ 12

117 ΝΟΧΑΝ ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10
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118 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΑΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10 Group4 118-156

119 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 10

120 ΝΟΧΑΝ ΜΑΝΩΛΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11

121 ΓΝΟΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12

122 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

123 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11

124 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 11

125 ΑΕΚ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 10

126 ΝΟΧΑΝ ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 11

127 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12

128 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ ΡΕΒΕΚΚΑ 12

129 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 10

130 ΝΟΧΑΝ ΤΣΙΦΕΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 12

131 ΕΥ ΖΗΝ ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 12

132 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΤΣΙΑΠΙΛΗ ΜΙΡΑΝΤΑ 10

133 ΚΟΗ ΧΑΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 12

134 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

135 ΚΟΗ ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 10

136 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΑΛΤΟΥΔΗ ΕΡΙΕΤΑ 12

137 ΝΟΒΑ ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10

138 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΜΑΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΝΘΙΑ 10

139 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 11

140 ΑΕΚ ΣΑΡΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

141 ΑΝΟΓ ΚΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΚΡΙΒΗ 12

142 ΩΡΙΩΝΑΣ ΒΑΡΑΚΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

143 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΚΩΤΣΗ ΔΑΝΑΗ 10

144 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12

145 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΦΩΤΙΑΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12

146 ΩΡΙΩΝΑΣ ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10

147 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΤΑΧΜΑΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 12

148 ΚΟΗ ΧΡΟΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 12

149 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

150 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 11

151 ΝΟΧΑΝ ΛΑΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 10

152 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 12

153 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΚΑΖΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

154 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 11

155 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

156 ΩΡΙΩΝΑΣ ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

ΦΙΓΟΥΡΕΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

22 ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 - 14:00

157 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΧΛΙΤΣΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 11 Group5 157-195

158 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ 11

159 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΟΠΟΥΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10

160 ΑΝΟΓ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 11

161 ΓΝΟΑ ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 12

162 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΑΒΑΔΗ ΑΝΝΑ 11

163 ΚΟΗ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 11

164 ΠΑΝΣΕΡ ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12

165 ΝΟΧΑΝ ΝΤΕΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

166 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

167 ΝΟΧΑΝ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 11

168 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΡΓΟΥΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ-ΞΕΝΙΑ 10

169 ΠΑΝΣΕΡ ΛΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 12

170 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΝΤΟΥΤΣΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ 12

171 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΔΑΝΑΗ 11

172 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

173 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 10

174 ΩΡΙΩΝΑΣ ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

175 ΝΟΒΟΥΛ ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11

176 ΑΝΟΓ ΕΞΕΡΤΖΙΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΝΑ 11

177 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΡΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

178 ΝΟΒΑ ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 10

179 ΚΟΗ ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12

180 ΝΟΧΑΝ ΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 10

181 ΝΟΧΑΝ ΠΟΛΥΡΑΚΗ ΗΒΗ 11

182 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΕΓΡΕΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10

183 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΡΓΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 10

184 ΝΟΒΑ ΣΙΡΙΝΑ ΞΕΝΙΑ 10

185 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΝΙΚΟΛΑΚΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

186 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΛΙΑΤΣΑ ΜΕΛΙΝΑ 12

187 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 12

188 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 10

189 ΑΝΟΓ ΧΩΡΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 11

190 ΑΕΚ ΒΙΤΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10

191 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

192 ΩΡΙΩΝΑΣ ΚΟΚΟΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

193 Σ.Κ.ΡΟΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 12

194 ΝΟΧΑΝ ΧΑΙΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10

195 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 10
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

ΦΙΓΟΥΡΕΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

22 ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 - 14:00

196 ΑΝΟΓ ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ 11 Group6 196-232

197 ΝΟΒΑ ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΑΤΖΗ ΝΕΦΕΛΗ 10

198 ΚΟΗ ΑΛΕΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 12

199 ΚΟΗ ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 10

200 ΝΟΒΟΥΛ ΣΚΟΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10

201 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΠΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 11

202 ΝΟΒΟΥΛ ΜΗΛΕΣΗ ΕΛΠΙΔΑ 10

203 ΓΝΟΑ ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11

204 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

205 ΑΕΚ ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ 11

206 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12

207 ΚΟΗ ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 11

208 ΑΝΟΓ ΤΣΟΛΛΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10

209 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΣΤΡΑΤΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 12

210 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΜΑΔΕΜΛΗ ΜΑΡΘΑ 10

211 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

212 ΚΟΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 12

213 ΑΝΟΓ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

214 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11

215 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 11

216 ΝΗΡΧΑΛ ΣΩΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

217 ΑΝΟΓ ΘΡΑΒΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

218 ΝΟΒΟΥΛ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

219 ΝΟΧΑΝ ΤΣΙΒΙΤΣΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ 12

220 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

221 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΦΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12

222 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12

223 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

224 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 10

225 ΑΕΚ ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 10

226 ΚΟΗ ΧΟΥΔΕΤΣΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 11

227 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΛΛΗ 11

228 ΝΟΒΑ ΤΣΙΝΤΖΙΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

229 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10

230 ΝΟΧΑΝ ΜΑΡΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

231 ΝΟΒΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 10

232 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 10
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ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

0 ΝΟΒΟΥΛ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 10

2 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΜΠΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10

3 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΓΚΙΓΚΙΛΙΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 10

4 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΧΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

5 ΝΟΧΑΝ ΜΑΡΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

6 ΚΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 12

7 ΩΡΙΩΝΑΣ ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10

8 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 10

9 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΚΑΡΑΛΗ ΛΥΔΙΑ 10

10 ΓΝΟΑ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΙΩ 10

11 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΣΤΡΑΤΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 12

12 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΧΛΙΤΣΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 11

13 ΝΟΒΑ ΤΣΙΝΤΖΙΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

14 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΝΙΚΟΛΑΚΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

16 ΑΝΟΓ ΣΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 10

17 ΩΡΙΩΝΑΣ ΚΟΚΟΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

18 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΦΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12

19 ΠΑΝΣΕΡ ΦΑΝΤΣΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

20 ΝΟΒΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 10

21 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 10

22 ΝΟΒΑ ΣΙΡΙΝΑ ΞΕΝΙΑ 10

23 ΝΟΒΑ ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 10

24 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΕΓΡΕΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10

25 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 10

26 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΟΠΟΥΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10

27 ΝΟΒΟΥΛ ΣΚΟΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10

28 ΝΗΡΧΑΛ ΧΡΥΣΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 11

29 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10

30 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΜΑΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΝΘΙΑ 10

31 ΝΟΒΑ ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10

ΣΟΛΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

24 ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 - 16:00
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32 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10

33 ΑΕΚ ΣΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 11

34 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΣΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 10

35 ΑΝΟΓ ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

36 ΑΟΘ ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10

37 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

38 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 10

39 ΝΟΒΟΥΛ ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11

40 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

41 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΚΩΤΣΗ ΔΑΝΑΗ 10

42 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

43 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

44 ΚΟΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10

45 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΤΣΙΑΠΙΛΗ ΜΙΡΑΝΤΑ 10

46 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 10

47 ΠΑΝΣΕΡ ΓΚΙΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 11

48 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 12

49 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

50 ΑΟΘ ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 10

51 ΝΟΒΟΥΛ ΜΗΛΕΣΗ ΕΛΠΙΔΑ 10

52 ΝΟΧΑΝ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

0 ΚΟΗ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 11

ΧΟΥΔΕΤΣΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 11

1 ΝΟΒΟΥΛ ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

2 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΜΑΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΝΘΙΑ 10

ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

ΧΑΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ R 10

3 ΚΟΗ ΜΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 10

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10

4 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10

ΤΟΠΟΥΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10

5 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΛΛΗ R 11

6 ΝΟΧΑΝ ΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 10

ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10

ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ R 10

7 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12

ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12

8 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ R 12

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ 12

ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 12

10 ΝΟΧΑΝ ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 10

ΜΑΡΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

11 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΣΙΑΡΑΜΠΗ ΙΩΑΝΝΑ 10

ΧΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

12 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 11

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 10

13 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΕΓΡΕΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 10

14 ΠΑΝΣΕΡ ΓΚΙΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 11

ΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

15 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 10

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 10

16 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

ΚΟΣΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 10

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ R 11

17 ΚΟΗ ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 10

ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 10

18 ΑΟΘ ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 11

ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

19 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 11

20 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

ΤΣΙΛΙΓΚΑΡΩΦ ΣΟΦΙΑ 10

ΝΤΟΥΕΤΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

23 ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 - 11:00
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

21 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 10

ΝΙΚΟΛΑΚΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

22 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12

ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12

23 ΑΝΟΓ ΣΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 10

ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

24 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

ΧΡΥΣΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 11

25 ΑΟΘ ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10

ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 10

26 ΝΟΒΟΥΛ ΜΗΛΕΣΗ ΕΛΠΙΔΑ 10

ΣΚΟΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10

27 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ 10

ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 10

ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ R 10

28 ΝΟΒΑ ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 12

ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11

29 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΚΑΡΑΛΗ ΛΥΔΙΑ 10

ΜΠΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10

30 ΑΝΟΓ ΕΞΕΡΤΖΙΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΝΑ 11

ΤΣΟΛΛΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10

31 ΩΡΙΩΝΑΣ ΚΟΚΟΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10

32 ΚΟΗ ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 10

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΖΩΗ 10

33 ΩΡΙΩΝΑΣ ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12

ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 12

34 ΓΝΟΑ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΙΩ 10

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 10

ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ R 11

35 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΑΡΔΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 10

ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10

36 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

ΚΑΤΣΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

37 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΤΣΙΑΠΙΛΗ ΜΙΡΑΝΤΑ 10

ΧΛΙΤΣΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 11

38 ΑΕΚ ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 10

ΦΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ R 11

39 ΝΟΒΟΥΛ ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12

ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 11

40 ΝΟΒΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 10

ΣΙΡΙΝΑ ΞΕΝΙΑ 10

41 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 10

ΚΩΤΣΗ ΔΑΝΑΗ 10

42 ΑΕΚ ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 11

ΣΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 11

ΒΙΤΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ R 10
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΝΟΧΑΝ ΑΣΓΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 11

ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 11

ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΝΑΗ 12

ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑ ΒΕΛΗ 12

ΡΑΙΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11

ΡΕΤΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 12

ΤΣΙΒΙΤΣΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ 12

ΤΣΙΦΕΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 12

2 ΝΟΒΟΥΛ ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12

ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 11

ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

ΜΗΛΕΣΗ ΕΛΠΙΔΑ 10

ΣΚΟΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10

ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 11

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ R 11

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΔΑΝΙΗΛΙΣ R 10

3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 11

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

ΚΟΣΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 10

ΝΙΚΟΛΑΚΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

ΤΟΜΑΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΝΘΙΑ 10

ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

ΧΑΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10

ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 10

ΚΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ R 12

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ R 12

4 ΩΡΙΩΝΑΣ ΒΑΡΑΚΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 12

ΚΟΚΟΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10

ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 12

ΣΕΓΡΕΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 10

ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΝΝΑ R 11

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ R 11

5 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10

ΚΑΣΒΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 12

ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

ΧΡΥΣΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 11

ΟΜΑΔΙΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΤΕΛΙΚΟΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

23 ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 - 18:00
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

6 ΩΡΙΩΝΑΣ ΒΑΡΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 12

ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12

ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 12

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 10

ΧΡΥΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10

7 ΑΕΚ ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ 11

ΒΙΤΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 10

ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 10

ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 11

ΣΑΡΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

ΦΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

ΣΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 11

8 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΖΙΓΡΑ ΜΑΡΙΑ 12

ΚΛΕΩΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 10

ΜΑΔΕΜΛΗ ΜΑΡΘΑ 10

ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ ΡΕΒΕΚΚΑ 12

ΣΦΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12

ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 11

ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΔΑΝΑΗ R 11

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11

ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 10

ΜΑΡΓΟΥΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ-ΞΕΝΙΑ 10

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ 10

ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 12

ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 10

ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ R 12

ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ R 12

10 ΚΟΗ ΑΛΕΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 12

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ 11

ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12

ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 12

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 12

ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 11

ΧΑΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 12

ΧΡΟΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 12
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

11 ΚΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 12

ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 10

ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 10

ΜΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 10

ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 10

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΖΩΗ 10

12 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 10

ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12

ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12

ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 11

ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 12

ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12

13 ΝΟΧΑΝ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 11

ΛΑΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 10

ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 11

ΝΤΕΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

ΠΟΛΥΡΑΚΗ ΗΒΗ 11

ΧΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 10

14 ΑΝΟΓ ΕΞΕΡΤΖΙΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΝΑ 11

ΘΡΑΒΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

ΚΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΚΡΙΒΗ 12

ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 10

ΣΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 10

ΤΣΟΛΛΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10

ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

ΧΩΡΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 11

ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ R 11

ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ R 11

15 ΠΑΝΣΕΡ ΓΚΙΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 11

ΔΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12

ΛΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 12

ΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

ΦΑΝΤΣΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

16 ΓΝΟΑ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΙΩ 10

ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 10

ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 12

ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 12

ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΜΕΛΑ 11

ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

17 ΝΟΧΑΝ ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 10

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ 11

ΜΑΝΩΛΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11

ΜΑΡΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 11

ΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 10

ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10

ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

ΔΡΑΜΗΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ R 11

ΧΑΙΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ R 10

18 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 11

ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 12

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 12

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΛΙΝΑ 12

ΧΑΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

19 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 10

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 10

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 10

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

ΚΑΤΣΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

ΣΑΡΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12

ΤΟΠΟΥΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10

ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ R 11

ΚΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ R 11

20 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 11

ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 11

ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 10

ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 11

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 10

ΠΙΕΡΡΟΥ ΜΥΡΤΩ 11

ΣΑΒΑΔΗ ΑΝΝΑ 11

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 10

ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΡΙΔΑ ΕΥΤΥΧΙΑ R 10

ΦΟΥΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ R 11

21 ΝΟΒΑ ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΑΤΖΗ ΝΕΦΕΛΗ 10

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 10

ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11

ΣΙΡΙΝΑ ΞΕΝΙΑ 10

ΤΣΙΝΤΖΙΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

22 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12

ΣΥΡΙΓΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ 12

ΚΟΛΙΑΤΣΑ ΜΕΛΙΝΑ 12

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 12
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 10

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 10

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 10

ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

ΚΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11

ΚΑΤΣΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

ΣΑΡΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12

ΤΟΠΟΥΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10

2 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΑΛΤΟΥΔΗ ΕΡΙΕΤΑ 12

ΒΟΡΡΙΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 11

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

ΚΑΖΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

ΣΟΡΟΛΟΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 12

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 11

ΦΩΤΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

ΦΩΤΙΑΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12

ΤΑΧΜΑΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ R 12

3 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10

ΓΚΟΛΕΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

ΚΑΣΒΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 12

ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 12

ΠΑΠΠΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

ΣΩΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

ΧΡΥΣΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 11

4 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 11

ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12

ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 11

ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΔΑΝΙΗΛΙΣ 10

ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

ΜΗΛΕΣΗ ΕΛΠΙΔΑ 10

ΣΚΟΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10

ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 11

ΜΑΡΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ R 12

5 ΝΟΧΑΝ ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 10

ΔΡΑΜΗΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 11

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ 11

ΜΑΝΩΛΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11

ΜΑΡΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 11

ΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 10

ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10

ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

ΧΑΙΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10

ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ R 11

ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΕΛΕΝΗ R 11

FREE COMBINATION ΤΕΛΙΚΟΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

24 ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 - 18:00
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

6 ΩΡΙΩΝΑΣ ΒΑΡΑΚΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΝΝΑ 11

ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 12

ΚΟΚΟΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10

ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 12

ΣΕΓΡΕΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 10

ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ R 12

ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ R 12

7 ΚΟΗ ΑΛΕΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 12

ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 12

ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 10

ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12

ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 10

ΜΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 10

ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 12

ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 10

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΖΩΗ 10

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ R 11

ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ R 11

8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11

ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 10

ΜΑΡΓΟΥΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ-ΞΕΝΙΑ 10

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ 10

ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 12

ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 10

ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

ΒΕΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ R 12

ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ R 12

ΓΙΑΤΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ R 11

9 ΑΝΟΓ ΕΞΕΡΤΖΙΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΝΑ 11

ΘΡΑΒΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 11

ΚΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΚΡΙΒΗ 12

ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 10

ΣΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 10

ΤΣΟΛΛΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10

ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

ΧΩΡΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 11

ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ 11

ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ R 11
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2022

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 22-24/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

10 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 10

ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 12

ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12

ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12

ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 11

ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 12

ΧΑΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12

11 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΡΙΔΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 10

ΓΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 11

ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 11

ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 10

ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 11

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 10

ΠΙΕΡΡΟΥ ΜΥΡΤΩ 11

ΦΟΥΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 11

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 10

12 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 11

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 10

ΚΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

ΚΟΣΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 10

ΝΙΚΟΛΑΚΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

ΤΟΜΑΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΝΘΙΑ 10

ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

ΧΑΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10

ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ R 11

ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΛΛΗ R 11
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